АДМИНИСТРАЦИЯ

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района                                          Ленинградской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023 г.                                                                                              	№ 19

Об утверждении перечня проектов мероприятий на 2023 год по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения
в Янегском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

             На основании Порядка предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий и содействие развитию участия населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить перечень проектов мероприятий на 2023 год по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Янегском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы Администрации                                      Ю.О. Давыдова

2

	Приложение
к постановлению Администрации Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
от 30.01.2023  № 19

Перечень проектов  муниципального образования
Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской  области
на предоставление субсидии  на поддержку развития  общественной инфраструктуры муниципального значения  на 2023 год
	№ пп
(Целевой пока-затель)
	Муниципальный район (ГО), муниципальное образование
	Планируемое распределение средств (характеристика проекта,
в т.ч. наименование муниципального учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завер-шения)
	Доля софинан-сирования (%)
	Объём средств (стоимость реализации проекта, рублей)*
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	8
	10

	1
	ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	МКУ «Янегский центр культуры и досуга» Лодейнопольский район, д. Харевщина. Замена светильников на энергосберегающие.
	2023
	5%
	82106,00
	78000,00
	4106,00
	0801

	2
	ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	МКУ «Янегский центр культуры и досуга» Лодейнопольский район, д. Харевщина. Изготовление и установка мнемосхемы.
	2023
	5%
	15790,00
	15000,00
	790,00
	0801

	3
	ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	МКУ «Янегский центр культуры и досуга» Лодейнопольский район, п. Янега. Приобретение оборудования (в том числе экран, мфу, ноутбук, внешний диск).
	2023
	5%
	165264,00
	157000,00
	8264,00
	0801